
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea Рrоdusеlоr alimentare репtru semestrul II anul2020
prin procedura de achizilie Licitafie deschisi

1. Denumirea autoritёlii contractante: IMSP SCM ,,Sfflntul Arhanghel Mihail"

2. IDNO: 100з600152558

3. Adresa: mчп. Chiginйu, str. Arhanghel Mihail,38
4. Numётul de te le fоп/ fax: 022 -2 4-3 б-98 ; 022 -2 4 -l 4 -88

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritёlii contractante: arhanghel_mihail@yahoo.com1
inessa.ursachi@gmail.com

б. Adresa de e-mail sau de iпtеrпеt de la саrе se va putea obline accesul la documentalia de
atTibuire: dосumепtа|iа de atribuire este апехаtd tп cadral procedurii tп SIA RSAP МТепdеr

7. Сumрirйtоrчl invitй operatorii economici interesali, саrе ii pot satisface necesitёlile, sё participe
la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea"/executarea urmёtоаrеlоr bunuri
/servicii/lucrйri:

Nr.
d/o

Cod
cPv

Denumirea
bunurilor/ser
чiсiilоr/Iuсrйr
ilor solicitate

u.m
Cantit
atea

Specificarea tehnicй dерliпё solicitatё, St
rеfеriп{tr

Vаlоаrеа
estimatй
f5ri ТVА

Lotul l

l

l58l l
l 00-7

рбiпе din йiпё
de grбu cal.
suреriоаrй kg l 3600

Neambalatё, nefeliatё, masa franzelei - 500-6009r.
Standard de rеfеriп{ё: HG пr.775 sau SM l73:1997.
Gгаfiс de liчгаrе: zilnic

1 17 000,00

Lotul 2

2
158l l
10-7

Рбiпе de
sесаrё kg l l700

Neambalatё, nefeliatД, masa franzelei - 500.6009r,
Standard de referin{6: HG пr. 775 sau GOST 28807-90.
Grаfiс de liчrаrе: zilnic

99 000,00

Lotul 3

3

l58l 1

200-8
Chifle cu
mасlsusап kg 1 700

din йiпё de grбu de calitate superioari, cu mас sau

susan, masa chiflei - l00 gr, ambalatй iп pelicula
alimentartr, etichetata. Standard de referin{6: HG nr.775

din 03.07.2007. Grаfiс de liчrаrе: 2 оri/strрtёmбпё.

38 000,00

Lоtul4

4
1 5820
000_2

Biscuili
dietetici kg l 000

din йiпй de grf,ч, cu con{inut redus de zаhёr, fбrб
seminle (se admit cu susan), ambalate in cutii de 4-5
kg. Standard de геfеriп{ё: НG пr.775 sau GOST 24901-
89 sau SM DSTU 3781-2005. Grаfiс de liчrаrе: о
dat6/2 sёрtйmбпi.

24 000,00

Lotul5

5

l 5820
000-2 Covrigei kg 500 Integrali cu ttrrбIе, ambalai 1-2 kg

15 000,00

Lоtчl б

6

l585l
100-9 paste йinoase kg 800

calitate suрегiоаrй. Din ГЁiпtr de grбu de soi tare de

calitate suреriоаrё. Diverse fоrmе; scoici, spiгale,

соrпi;оаrе, pene, etc.. Ambalate in pachete de 1 kg.

Standard de rеfегiпtб НG 775 din 13.07.2007. Grаfiс

l9 000,00

1



de liчrаrе: 2 ori/lunй

Lotul7

7
l585l
l00-9 Fidea cu оч kg б00

calitate sчреriоаrй. Ambalate iп pachete de i kg.
Standard de rеfеriпtй НG 775 din l3.07.2007. Grаfiс
de liчrаrе: 2 оri/luпй

18 000,00

Lotul8

8

l 5800
000-6 Muqchi de vita kg l 700

refrigerat, dezosat, йr[ tendoane, fraclionat а cate 5(g,
iп cutii. Standaгd de rеfеriпli: HG пr. 696 din
04.08.20l0. Grаfiс de liчrаrе:о dаtй/sёрtёmбпй. Se
livreazё cu transport саrе necesittr regim tегmiс special.

l45 000,00

Lotul9

9

1 5800
000-6 Pulpe de giiпй kg 3700

fiеrЬеrе гарidё, refrigerate, amb. tп йЫЕе de t Ц,
Standard de rеfеriпlё: GOST 25з91-82 sau рт MD 67-
0040005з-033:200б sau HG 69б din 04.08.20l0, HG
221 diп l 6.0З.2009. Grafic de liчrаrе: о
dаti/sёрtёmбпё. se livreazй cu transport саrе necesitё
rеgim termic special.

l35 000,00

Lotul l0

l0
l 5800
000-6 Piept de gёiпi kg 2200

fileu fбrй os, refrigerate, amb. iп casolete del kg,
Standard de rеfеriп{ё: GOST 25З91-82 sau РТ MD 67-
00400053-033:2006 sau HG б96 din 04.08.20l0, НG
22l diп l6.0з.2009. Grаfiс de liчrаrе: о
dаtй/sёрtйmбпй. se livreazё cu transport саrе песеsitё
геgim termic special.

l27 000,00

Lotul l1

ll
15800 l Оuй de giiпё
000-6 l dietetice buc 45000

Categoria А, mёrimеа >54gr. Standard de rеfеriп{ё:
SM 89 sau НG.пr.l208 din 27.10.2008. Grаfiс de
liчrаrе: о dаt6/sёрtёmАпё. La livrare se рrеziпtё
certificat sапitаг-чеtеriпаr cu tегmепul de valabilitate
de 9 zile. Se livreazё cu transport саrе necesiti regim
tегmiс special.

65 000,00

LotuI l2

12

1 5800
000-6

Merluciu
congelat kg 2700

trunchi йгй сар gi соаdё. Standard de rеfеriп{й: GOST
2005-1-96 sau HG пr.520 din 22.06,2010. Grаfiс de
liчrаrе:2оrilsйрtДmбп6, Se livreaza cu transport саrе
necesitё rеgim termic special.

102 000,00

Lotul 13

lз
1 5800
000-6

Lapte
pasteurizat

2.5% l itri l 9000
рчпgё l litrц. Standard de rеfеriпЦё: HG пr.6l l sau
GоSТ |з2'7'7-79, Grafic de liчrаrе: zilnic.

l76 000,00

Lotul 14

l4
l 5800
000-6

вrбпzё de vaci
9% ks з200

pungй 0,5 kg. Standard de rеfеriп{Ё: HG пr.61 l sau РТ
MD 67-00400053-058 sau SM 2l8:2001. GrаГrс de
liчrаrе: З оri/sёрtёmбпё.

l56 000,00

Lotul l5

l5
1 5800
000-6 СhеГtr 2,5Yo kg 5200

рuпgё 0,5 kg. Standard de rеfеriп{й: НG пr.6l l sau
OST 4929-84. Grаfiс de liware: 3 оri/sёрtёmбпё. 63 000,00

Lotul lб

16

l 5800
000-6

Smintinё
l5% cu

bifidobacterii kg 1 000
рuпgй 0,5 kg. Standard de rеfеriп{й: HG nT.6l l, GrаГtс
de liчrаrе: 3 оri/sйрtбmбпй.

35 000,00

Lotul l7

l7
l 5800
000-6 laurt cu fructe buc l 8800

Iаurt cu fructe min. 2Уо, 120-150 gr, in раhаr de plastic.
Grаfiс de liчrаге: 2 оri/sёрtёmбпё. НG б l l din
05.07,20l0

88 000,00

Lotul 18

2



l8
l 5800
000-6

laurt паtuгаl
fбrй adaos de

zahёr Ьuс 3800

Iацrt паturаl fЬrё grбsimi vegetale, fa.e udao*ri d"
zаhёr gi йr5 indulcitori artificiali, miп2Yо,l20-150 gr,
iп раhаr de plastic. Grаfiс de liчrаrе: 2 оri/sйрtimdпё.
нG бl l din 05.07.20l0

20 000,00

Lotul 19

19

l 5800
000-6 unt de часй Kg 2800

din sm0пtбпй dulce, пеsйrаt, grйsime '72,5О/о, pachet
200 g. Теrmеп de valabilitate 30-40 zile. Теmреrаtчrа
de рёstrаrе de la 0о la +4оС, Tn fTigider. Starrdard de
rеfеriп{й: GOST З7-9l sau HG пr.6l l. Grаfiс de
lМаrе: 2 оri/sёрtёmiпЁ.

300 000,00

Lotul 20

20
1 5800
000-6 Caqcaval kg l 100

45% de grёsime in subsan{a usсаtё, Йй adaos de
grasimi vegetale. Standard de rеfеriпtа: HG пr.6l l sau
ýМД8:200l. Grаfiс de liчгаrе:3 оri/sйрtёmiпё.

90 000,00

Lotul 2l

2l
l 5800
000-6

Сruре de
hrisсё kg l 500

ambalaj l kg, Calitatea suреriоаrё- St-arda.d de
rеfеriпtа: GOST 5550_74 sau GOST 26791-89. Grаfiс
de liчrаrе: о dаtё/sйрtёmiпё.

30 000,00

Lotul22

22
1 5800
000-6 Сruре de оrеz kg l 500

ambalaj l kg, Calitate suреriоаrё, ЬоЬ intreg, rotund.
Standard de rеfегiпtа: GOST 6292-9з sau GOST
26191-89 sau НG nr.29l din 22.04.2014. GrаГrс de
liчrаrе: о dаt6/sёрtёmбпё.

l9 000,00

Lotul 22

2з
l 5800
000-6

Fulgi de ovйz
mёruпlili, de

fiеrЬеrе rарidё
4-5 minute kg l 000

ambalaj 0,5 kg, Calitate suреriоаrй, neprёjit, m5run{it.
FiеrЬеrе гарidй,4-5 minute Standard de rеfеriпtа:
GOST 2|149-9з sau РТ MD 67-38l79823-002:2006.
Grаfiс de liчrаrе: о dаtй/sёрtёmбпй.

13 000,00

Lotul 24

24
1 5800
000-6 сrчре de sris ks 1 000

ambalaj 1 kg, Calitate suреriоаrё. Standard de
геfеriпtа: НG пr.б8 din 29,01.09 sau GOST '1022-9'7 

.

Grаfiс de liчгаrе: о dаtй/s6рtЁmiпё. Сrаfiс ф liчrаrе: о
dаtйlsёрtёmбпё.

8 000,00

Lotul 25

25
l 5800
000-6

Сruре de оrz
mёruntit kg l l00

ambalaj l kg, Standard de rеfеriпtа: GOST 5784-60
sau SF sau GOST 2679l-89. Grafic de liчrаrе: о
dаtёlsёрtimбпё.

7 000,00

Lotul 2б

26
l 5800
000-6

Аrрасаq de оrz
(Перловка) kg 800

ambalaj l kg, Standard de rеfеriпtа: GOST 5784-60
sаu GOST 26791-89. Grаfiс de liчгаrе:о
dаti/sёрttrmбпtr.

6 000,00

Lottll 27

2,7

l 5800
000-6 сruре de srбu kg l l00

ambalaj l kg, Standard de rеfеriпtа: GOST 2'76-60 sall
GOST 2679|-89. Grаfiс de liчrаrе; о dаtё/sбрtбmАп6.

7 000,00

Lotul 28

28
l 5800
000-6

Сruре de
роrumЬ kg 900

ambalaj 1 kg, Standard de rеfеriпtа: GOST 6002-69
sau SF sau GOST 26'19|-89. GrаГrс de liчrаrе: о
dаtё/sёрtёmбпё.

7 000,00

Lotul 29

29
l 5800
000-6 Сruре de mei ks 450

ambalaj 1 kg, Standard de referinta: GOST 572-60 sau
GоSТ 26791-89. Grаfiс de liчrаrе: о dаtй/sйрtёmiпё.

6 000,00

Lotul 30

30
l 5800
000-6 Fёiпб de grdu ks 2000

calitate suреriоаr6, ambalaj 2 kg, Standard de rеfеriпtа:
НG пr.б8 din 29.01.09 sau SM 202:2000. Grafic de
liчrаrе: о dаtй/sбрtёmбпД.

l5 000,00

Lotul 3l
J



зl
l5800
000-6

Uleidin
flоаrеа
soarelui litri 2300

rаfiпаt deodorat, sticle 5 litri. StапdаЙ deieferirrta: нG
пr. 4З4 din 27,05.2010 sau GOST l l29-9з. Grafic de
liчrаrе: о datбl2 sйрtёmбпi.

4з 000,00

Lotul 32

з2
l583l
000-2

Zаhёr, pachete
lks kg 2000

din sfecltr de zаhёr. Pachete de l kg. Standard de
геfеriп{й: НG пr.77 4 din 03.07.2007. Grafic de livrare:
о dat6/2 sйрtёmАпi.

24 000,00

Lotul 33

JJ

l583l
000-2

Zahбr,
plicule{e de

5sr. kg l l00
din sfeclё de zаhйr. Standard de rеfеriпlй: HG пr.774
din 03.07.2007. Grаfiс de liчrаrе: о datй/2 sйрtйmбпi.

27 000,00

Lotul34

34
l 5800
000-6 Fasole albe kg б00

ambalaj l kg. Standard de rеfеriп{ё: HG пr.205 din
l1.03.2009 sau GOST 7758-'75. Grаfiс de livrare: о
datё/2 sбрtёmбпi.

lз 000,00

Lotul 35

35 1 5800
000_6

Маzбrе
slefuitй kg 600

ambaiaj l kg, Standard de rеfеriпф: HG nT.205 din
1 1.0з.2009 sаu GOST 26'791-89 sau РТ MD 67-
38869887-003:2005. Grаfiс de liчrаrе: о datй/2
sйрtйmбпi.

4 200,00

Lotul 3б

зб
l 5800
000-6 меrе uscate kg 400

feliate, fбгё sбmЬuri. Standard de rеfеriп!й: HG пr, l523
din 29. 12,2007 sau GOST 28502-90. Grаfiс de livrare:
о dаtй,/luп6.

l0 000,00

Lotul 37

з,7

l 5800
000_6 рruпе uscate ks 400

йrй mirоs de fum. Standard de referinta: HG пr. 1523
din 29.12.200'7 sau GOST 28502-90 sau SM 248:2004.
Grаfiс de liчгаrе: о datй/luni.

12 000,00

Lotul 38

38
l5800
000-6 Stafide kg 30

Йrё sбmЬчri, ambalaj 200 gr. Standard de referinta:
COST 6882-88 sau НG l523 din 29.|2.200'l. Grafic de
liчrаrе: о dаtё/lчпё.

1 500,00

Lotul 39

з9
l 5800
000-6 Mйcies uscat ks 400 Grаfiс de livrare: о dаtЁ/lчпй.

l2 000,00

Lotul 40

40
l 5800
000-6 pastё de rosii kg 400

substante uscate25o/o (Ьоrсап 720 ml). Standard de
геfегiп!ё: GOST З0425-9'7 sau SM 247:2004. Grаfiс de
livrare: о dat6/2 sбрtбmбпi.

10 000,00

Lotul 4l

4|
l 5800
000-6

маzёrе чеrdе
conservata ks l00

Ьоrсап 720 mL Standard de referinta: GOST l5842-90
sau GOST з0425-9'|, Grafic de liчrаrе: о dat6/2

sйрtбmбпi.
5 000,00

Lotul 42

42
l 5800
000-6

Magiun in
asortiment

(mеrе, caise,

рrчпе, gutui..) kg l50
Ьоrсап 360-з80 ml. GOST 6929-88 sau HG пr.2lб din
27 .02.2008. Grаfiс de liчгаrе: о dat6/2 sapйmani,

6 000,00

Lotu! 43

4з
l 5800
000-6 suc de fructe l itri 2700

limpezit, tetrapack 1 litru. Standard de referinta: HG
пr.1111 din 06.12.20l0 sau SM l83:2003. Grаfiс de
liчrаrе: о dalбl2 strptёmini.

29 000,00

Lotul 44

44
l5800
000-6 suc de tomate litri 800

fЕrtr sаrе, tetrapack 1 litru. Standard de referinte: НG
пr.l l11 din 06.12.2010 sau SM 22'7, Grafic de liчrаrе:
о dat6/2 sбpttrmini.

9 000,00

4



Lotul 45

45
1 5800
000-6

O1et de mаsё
de бо/о litri 30

ýtапdаrd de rеfеriпlй: HG nr.l403 din 09.12.2008.
Grаfiс de liчrаrе: о datё/2 sёрtёmбпi. 200,00

Lotul 4б

46
l 5863
200-7

Ceai negru in
pliculele de 2

gr, ke l50
Standard de rеfеriп16: НG 206 din l 1.03.2009 sаu
GOST l938-90. Grаfiс de ]iчrаrе: о dаtёlluпё.

30 000,00

Lotul 47

47
l58,12
400-5 Sare iodat5 kg l l00

ambalaj 1 kg. Standard de rеfеriп{i: COST tзвзьqZ
Grаfiс de liчrаrе: о datёllunй. 4 000,00

Lotul 48

48
l584l
000-5

Сасао рчdri
ехtrа, calitate

sчреriоаrй kg 40
ambalaj l00 gr. Standard de rеfеriп!й: GOST l08_76.
Grаfiс de liчrаrе: о dati,/lun6.

з 000,00

Lotul 49

49
l 5800
000-б Peltea (chiseli) kg 200 jmbalaj l00-200 gr 5 000,00

Lotul 50

50
l 5898
000-9

Drojdiide
panificalie

uScate ke 5

ambalaj de 50- l00 grаmе. Standard de rеfеriп{Ё: GOST
l71-8l . Grаfiс de livrare: о dat6,/lunЁ.

500,00

Lotul5l

5l
l5872
100_2

Piper negru
mйcinat kg 1

ambalat in pachet de poiietilena 10-20 с" SИndard de
rеfеriп{Ё: GOST 29050-9l. Grаfiс de livrare: о
dаtilluпё.

300,00

Lotul 52

52
|5872
l00-2

Рiреr negru
ЬоаЬе kg l

ambalat iп pachet de polietilena l0-20 g. Standard de
rеfеriпtё: GOST 29050-91. Grafic de livrare: о
dаtй/luпй.

з00,00

Lotul 53

5з
\5872
з00-4

FrчпzЁ de
dafin ks 2

Frчпzе uscate, ambalat in pachete de polietilena l0-20
g. Standard de rеfеriп{ё: GOST l7594-8l. Grаfiс de
liчrаrе: о dаtёllчп6.

300,00

Lotul 54

54
l 5890
000-3 sаrе de lйmАiе kg 2

uscat, ambalat iп pachet de polietilena l0-20 g.
Standard de rеfегiп{ё: GOST 908-97. GrаГrс de liwаrе:
о dаtй./luпй.

200,00

Lotul 55

55
l5872
300-4

Sсо(igоаrЁ
mёсiпаtб kg l

ambalat iп pachete de 10-20 g. Grаfiс de liware: о
dаtД/lчпё, 200,00

Lotul 56

56
l 5899
000_6 ргаfdе copt kg l

ambalat iп pachete de l0-20 g. Grаfiс de livrare: о
datЁ/lunЁ. 150,00

Lotul 57

5,7

l 5830
000-5 zаhёr vanilat kg 1

ambalat in pachete de l0-20 g. Grаfiс de liчrаrе: о
dаtё/luп6. 150,00

vаlоаrеа estimativй totalй 2 200 000,0

8.

9.

Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: Nu se admit

Termenii ýi condiliile de livrare/prestare/executare solicitali: Сопfоrm graficului de livrare, de
la 01.07.2020 рiпй la 3|.12.2020

10. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina еlimiпаrеа асеýtоrа qi а сritегiilоr de selec{ie; пiчеlчI minim (nivelurile minime)



al (ale) cerin{elor еvепtuаl impuse; se mеп{iопеаzй informa{iile solicitate (DUдЕ,
documenta{ie):

Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerin{ei

цiii

l
Fоrmulаrul standard aI Documentului
Unic de Achizilii Еurореап

- огigiпаl, сопfirmаt рriп sеmпёtчrа Ei qtampila
participantului Da

2 Fоrmulаrul ofeпei - original (modelul FЗ.l ) - confirmat рriп
sеmпйtчrа 9i gtampila Participanfu lui

Da

3 Garanlia pentru оfеrtё

- garantia Ьапсаrй (modelul F3.2) sau ordinul de
plat[ репtrч transferuil la contul autoritatii
contractante

Da

4 Specificaцii tehnice - original (modelul F4.1) - сопfirmаt рriп sеmпёtчrа
gi ;tampila Participantului

Da

5
Sресifiсацii de рrе{ - original (modelul F4.2) - confirmat рriп sеmпёturа

gi gtampila Participantului Da

6
Certificat de inregistrare а intrepгinderii/
Extras din Registrul de Stat

- emis de Саmеrа inregistrЁrii de Stat - copie
сопfirmаtё рriп semnбtura 9i qtampila
Participantului

Da

7 Lista fопdаtоrilоr - пumе, рrепumе, cod реrsопаl * copie, сопfirmаtй
рriп sеmпёturа si ltampila participantului

Da

8

certificat de аtriьuirе а contului Ьапсаr - eliberat de banca de{inёtoare de cont - copie,
сопfirmаtЕ рriп semnёtura qi gtampila
participantului

Da

9
Ultimul rароrt financiar - copie, сопfirmаtё рriп sеmпбtчrа qi gtampila

Participantului Da

l0

CeПificat de conformitate i (Declaratie de
conformitate - pentru produsele lactate)
(Certificatul е obligatoriu pentru pozitiile
1-20, репtru alte pozi{ii va prezenta чп
avantaj)

eliberat de organismul de сепifiсаrе acreditat iп
sistemul Na{ional de Acreditare - copie confirmatй
рriп ;tampila 9i semnёtura participantului. Notй:
Репtrч саrпе de vitй 9i раsйrе (pozi{iile пr. 8, 9 9i
l0) se prezinti certificate de conformitate сu
stampila umed5 а рrоduсйtоrului.

Da

1l
Autoriza{ia sanitar-veterinarё ре unitate de
transport / Раgароrt sапitаr

- copie, сопfiгmаtй prin sеmпёturа gi Etampila
Participantului Da

l2
Autoriza}ia sanitarё /Autoriza{ia sanitar-
чеtеriпаrё de fuпс{iопаrе (репtгu ргоdчsе
alimentare animal iere)

- copie, сопfirmаttr prin semnltura qi qtampila
Participantului Da

lз
Certificat de dеliпеrе а аЬаtогului sau
Contractul cu asemenea аЬаtоr (pentru
саrпе de vitё si раsйrе)

- copie сопfirmаtЁ рriп ;tampila gi sеmпйturа
paгticipantului Da

l4 Ceпificat de calitate gi de рrочепiеп{ё а
materiei prime (йiпй, grбu)

- copie, сопfirmаtЁ рriп sеmпбfurа qi gtampila
Participantului (репtrч рбiпе 9i chifle) Da

l5

СопГгmаrе de delinere а stocului de
йiпй/grАч, necesar indepliniri i

contractului de achizilie ре о реriоаdё de
cel рчliп l0 zile

- copie, corrfirmatД рriп sеmпёturа 9i qtampila
Participantului (pentru рбiпе gi chifle)

Da

16

Certificat de dеliпеrе а laboratorului
atestat pentru efectuarea controlului
permanent asupra calitafii sau contract cu
asemenea laborator

- originalul certificatului eliberat de participant sau
copia contractului сопfirmаtё prin sеmпаtчrа ýi
Etampila Participantului (репtru рбiпе Ei chifle)

Da

1,7

Certificat репtru сопfirmаrеа capacit5lii
ехесutйrii calitative а conffactului de
achizitie

- original - eliberat de Participant, саrе reflectё
urmatoarea informa{ie: ехреriеп{а асчmulаt6,
performantele (репtru piine si chifle)

Da

l8
Certificat de inspeclie а calitatii сеrеаlеlоr
gi а derivatelor сеrеаlеlоr

- eliberat de Agenlia Na{ionalб pentru Siguranla
Alimentelor - copie, сопfirmаti рriп sеmпбturа qi

stampi Ia participantului
Da

l9

Nota C69tigйtorul licitaliei la pozilia пr.l l "Оutr de gйintr

dietetice" ча prezenta obligatoriu certificatul
sanitar-veterinar а produselor cu termenul de
valabilitate de 9 zile.

Da

Mod de,clemonstrare а indeplinirii
сritеri ul,ui/сеriп{еi:

Obligati
vitatea



11. criteriul de ечаluаrе aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai
соrеsрчпdеrеа раrаmеtrilоr solicita!i

12. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:
- сопfоrm datei stabilite de platforma еlесtrопiсё SIA,,RSAP,,мт

13. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sаu сеrеrilе de

Ofertele saa cererile de раПiсiршrе vorfi depuse еlесtrопiс рriп
МТепdеr

14. Termenul de valabilitate а ofertelor: 30 zile
15. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP МТепdеr

oferte le iпtarziate vor ti resp iпs е.

16. Реrsоапеlе autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii ýаu rерrеzепtапlii acestora аа dreptal sd participe la

17. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau cererile de
rоmiпй)

18. Dепumirеа qi adresa organismului competent de solulionare а
Аgеп{iа Nа|iопаld репtru SoIulioпarea Coпtesta|iilor
Adresa: mап. Сhi;iпdu, bd. $tеfап cel Mare;i Sfail пr.I24 (et.4),
Т е l/F ах/е mаil : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0 - 6 5 l, с о пtе s tatii@pпs с. md

19. Contractul intrй sub incidenla Acordului privind achiziliile
Mondiale а Comerlului (numai in cazul anunturilor transmise s
al Uniunii Europene): Nu

Сопduсйtоrul grupului de luсrч:

Ех, Inessa Ursachi
Tel: 022-24-36-98

excep|ia cazului сапd ofertele aufost depuse рriп SIA *RSAP' MTl

ic рrе{ qi

Sи RSдр

ofertelor, сu

раrе: De stat (limba

lta{iilor:

2001;

al Organizatiei
in Jurnalul oficial

Mihai CIOBANU
L.ý.


